POCCUUCKAA ®EQEPALMA
OPJIOBCKAA OBJIACTb

AOMUHUCTPALUUA OONXKAHCKOIO PAUOHA

MOCTAHOBINEHWE

16 nons 2024 roga Ne 408
nrr. donroe

06 ncnonHeHunn GrogxkeTa [JomkaHCKoro panoHa
Opnosckon obnactu 3a 1 nonyroaune 2024 roga

3a 1 nonyrogne 2024 ropa pgoxoabl OromkeTa panoHa BMecTe C
6e3Bo3me3gHbIMKM NoCcTynneHnamm coctasunu 187660,4 Toic. pybnen.

HanoroBble n HeHanoroBble goxoAbl GrmXKeTa panoHa CrOXUIUCL B CyMMe
74975,4 TbiC. pybnen nnm 57,5 % K roaoBbIM Ha3HAYEHUSIM.

3a 1 nonyrogne 2024 roga nepeBbLINOSHEH MNflaH MO Hanory Ha Aoxoabl
dusndecknx nuy, B cymme 10578,3 Thbic. pybnen; no Hanoram Ha ToBapbl (paboThl,
ycrnyrun), peanusyembie Ha Tepputopumn Poccuickon degepaumm — 250,2 ToIC. pybnen;
Hanory, B3MMaemMoMy B CBA3W C NPUMEHEHMEeM  YMNPOLLEHHOW  CUCTEMbI
HanoroobnoxeHua 6205,7 Toic. pybnen; eagMHOMY CernbCKOXO3ANCTBEHHOMY Harnory -
2596,8 TbiC. pybnen; goxogam OT MPOAaXM  MaTepuanbHbIX U HemMaTepuanbHbIX
aktmBoB — 2398,0 TbIC. pybnen.

B poxopax Otgxeta pavoHa B 1 nonyrogum Tekywero roga, [ons
6e3B03Me3HbIX MOCTYNMEeHUA U3 apyrmx GrooxeToB BroaKeTHOM cuctemMbl Poccumnckon
depepaummn B abcontoTHOM cymme cocTtaBuna 112679,6 Teic. pybnen nnu 50,7 % K
roooBOoMy nnaHy, B TOM 4ucfne AoTtauusi Ha BblpaBHMBaHME  GHOKETHON
obecneyeHHoctn 4309,8 TbiC. pybnen; gotaumm OogKkeTam Ha NOAAEPXKKY Mep no
obecneyveHunto cbanaHcnposaHHocTh BrogxketoB 4032,0 Thic. pybnen; npoume goTtauum
— 97,4 Toic. pybnen. OctanbHble NOCTYNSIEHNSA HOCAT CTPOro LeNeBOW XapaKTep:

cybenagum B cymme 16291,5 Tohic. pybnen;

cybBeHUMM B cymme 77668,5 Thic. pybnen;

WHble MexbromkeTHble TpaHcdepTol - 10280,4 Thic. pybnen. (Mpunoxexne 1
«AcnonHeHnne Owpxeta [omkaHckoro pamoHa 3a 1 nonyrogne 2024 roga no
aoxoaam»).

Pacxogbl  OogkeTa  paMioHa  NpoOAOfmKalT  COXPaHATb  coumanbHYHo
HanpasneHHocTb. Obwaa cymma pacxogoB Ha 01.07.2024 ropa coctaBuna 1784411
TbiC. pybnen. Pacxogbpl Ha obpasoBaHue, coumanbHyt0 NOMUTUKY, KynbTypy M CnopT
cocTtaBun ThiC. pybnen unn % B obuiem obbeme pacxopoB OropkeTta (MpunoxeHune 2
«AcnonHeHne OGropgxeta [ormkaHckoro panoHa 3a 1 nonyrogue 2024 roga no
pacxogam»).



WcnonHeHne OGropxeTa panoHa no3Bonuno obecneynTb pelleHne OCHOBHbIX
3agad B BrogxkeTHOM caoepe.

B TeueHne paccmatpmBaemoro nepuoga npogosnkeHa pabota no yBenmyeHuto
AOXOOHOWN YacTu BroaXeTa, BbISBIIEHUIO pPEe3epBOB €€ HanosfiHeHus ans obecnedeHus
PUTMUYHOIO M NOSTHOMO PMHAHCUPOBAHWS, NPESYCMOTPEHHbIX BIOIKETHBLIX PAacXo40B.

B nepBoouyepeagHoM nopsigke nNpouHaHcMpoBaHbl 3apaboTHaa nnata C
HaAYMCNEHNAMN Ha Hee, NuUTaHMe, onnata KOMMYHamnbHbIX YCAyr  yYpexaeHun
BroaKeTHOM capepbl, agpecHas NoOMOLLb.

AomuHuctpauus domkaHckoro paioHa NOCTAHOBIJIAET:

1. AQMuHMCTpaTopam [A0X040B pavoHHoro 6Grwomgpketa  ycunutb paboty no
yBEeIMYEeHNo NOCTYNIIEHNIN JOXOA0B B MECTHbIV BroaxKeT.

2. lMpegnoxute YOHC Poccum no Opnosckon obnactn (EmenbsHoBa WN. H.)
aKkTmBmMsmMposaTb paboTy NO  B3UMaHUK  HEOOUMMKW,  YCUMIEHWO  Harorosoro
aAMWHNCTPUPOBAHKSI.

3. duHaHcoBOMY oTAeny agMuHUcTpauumn JomkaHckoro parvioHa (M. . YeboTkosa)
obecneunTb CTpOroe WCMNOMHeHMe 3akoHodaTenbcTBa O 6Gwogxete, uUenesBoe U
3ppekTUBHOE  UCMNOMNb30BaHNE OHOLKETHbIX CPeacTB, YCUNUTbL  KOHTPOMb  3a
NCnonb30BaHMEM BHOOKETHbLIX CPEACTB B cOLManbHOM cdepe.

[MmaBa [JomkaHcKoro panvoHa b. H. Makawos



®UHAHCOBbIWA OTAEN AOMUHUCTPALIUN OOJIKAHCKOIO PAUOHA

MHO®OPMALIUA
06 ncnonHeHnu 6roaxeTta [lomkaHckoro panoHa OpnoBckoun obnactu 3a 1
nonyroaue 2024 ropa

3a 1 nonyrogne 2024 ropa pgoxoabl OwomkeTa panioHa BMecCcTe C
6e3Bo3me3gHbIMKM NocTynneHnamm coctasunu 187660,4 Teic. pybnen.

HanoroBble n HeHanoroBble goxonbl GrmXKeTa panoHa CrAOXUIUCL B CyMMe
74975,4 ToiC. pybnen nnm 57,5 % K roaoBbIM Ha3HAYEHUSIM.

3a 1 nonyrogne 2024 roga nepeBbLINOSHEH MNflaH MO Hanory Ha Aoxoabl
dpusnyecknx nuy, B cymme 10578,3 ThiC. pybnen; no Hanoram Ha ToBapbl (paboThl,
ycnyru), peanuayemble Ha Tepputopun Poccuiickon ®egepauunn — 250,2 Toic. pybnen;
Hanory, B3MMaemMoMy B CBA3W C NPUMEHEHMEM  YMNPOLLEHHOW  CUCTEMbI
HanoroobnoxeHus 6205,7 Toic. pybnen; eagMHOMY CernbCKOXO3SNCTBEHHOMY Harory -
2596,8 TbiC. pybnen; goxogam OT MPOAaXM  MaTepuanbHbIX U HemMaTepuanbHbIX
aktneoB — 2398,0 TbiC. pybnen.

B poxopax Otgxeta pavoHa B 1 nonyrogum Tekywero roga, [ons
6e3B03Me3HbIX MOCTYNNEHUA U3 apyrmx GooxeToB BroaKeTHOM cuctemMbl Poccumnckon
depepaummn B abcontoTHOM cymme cocTtaBuna 112679,6 Teic. pybnen nnu 50,7 % K
roooBOMy nnaHy, B TOM 4ucfne AoTtauus Ha BblpaBHMBaHME  GHOKETHON
obecneyeHHocTn 4309,8 TbiCc. pybnen; gotaumm OogKkeTam Ha NOAAEPXKKY Mep no
obecneyveHunto cbanaHcnposaHHocTh BrogxketToB 4032,0 Thic. pybnen; npoume goTtauum
— 97,4 Toic. pybnen. OctanbHble NOCTYNSIEHNSA HOCAT CTPOro LeNeBOW XapaKTep:

cybengum B cymme 16291,5 Thic. pybnen;

cybBeHUMM B cymme 77668,5 Thic. pybnen;

UHble MexbromkeTHble TpaHcdepTbl - 10280,4 Thic. pybnen. (Mpunoxexne 1
«AcnonHeHnne Owpxeta [omkaHckoro pamoHa 3a 1 nonyrogne 2024 roga no
aoxoaam»).

Pacxogbl  OogkeTa  paMioHa  NpoOAOfKalT  COXPaHATb  coumanbHYHo
HanpasneHHocTb. Obwaa cymma pacxogoB Ha 01.07.2024 ropa coctaBuna 186298,5
TbiC. pybnen. Pacxogbl Ha obpasoBaHue, coumanbHyto NOMUTUKY, KynbTypy M CnopT
coctaBun 152581,4 Ttbic. pybnen nnm 81,9 % B obwem obbeme pacxogoB OwokeTa
(MpunoxeHune 2 «AcnonHeHne GrogxeTa [omkaHckoro panoHa 3a 1 nonyrogue 2024
roga no pacxogam»).

WcnonHeHne OGropxeTa pamoHa no3Bonuno obecneynTb pelleHne OCHOBHbIX
3agav B OogkeTHOM cdepe.

B TeueHwe paccmatpmBaemoro nepuoga npogospkeHa pabota no yBenmyeHuto
AOXOOHOWN YacTu BroaxeTa, BbISBIIEHUIO PEe3epBOB €€ HanosfiHeHus ans obecnedeHus
PUTMUYHOIO M NOSTHOrO hMHAHCUPOBAHWS, NPEYCMOTPEHHbIX BIOIKETHBLIX PAacX040B.

B nepBooyepeagHoM nopsigke npoguHaHcMpoBaHbl 3apaboTHaa nnata
HaAYMCNEHNAMN Ha Hee, NuTaHue, onnata KOMMYHamnbHbIX YCRyr  yYpexaeHun
OrooxkeTHOM cdepbl, agpecHas NOMOLLb.

HavanbHuK huHaHcoBoOro otaena
agMuHucTpauum [lJomkaHckoro panoHa W. . YeboTkoBa



MpunoxeHne 1 K NOCTAHOBIEHUIO
agMUHUCTpauumn [JomKaHCKOro pamoH
ot 16 nona 2024 ropga Ne 408

McnonHeHue GrogkeTa [JomkaHckoro panoHa 3a 1 nonyrogue 2024 ropa

no goxogam

ThIC. pyonen)

Kon BrogxeTtHon
Knaccudpmkauum

HanMeHoBaHue

NnaH rog

Mnan 1
nonyrogme
2024 ropa

dakT Ha
01.07.2024
roga

%
BbIMOJTH
eHus

% K
roay

00010000000000000000

HanoroBble u
HeHanorosble goxoabl

130300,2

53640,0

749754

139,8

57,5

00010100000000000000

Hanoru Ha npubbinb,
aoxopabl

83162,0

33377,0

43955,3

131,7

52,9

18210102000010000110

Hanor Ha goxoapl
M3nNYECKMX NUL,

83162,0

33377,0

43955,3

131,7

52,9

00010300000000000000

Hanoru Ha TOBapbl
(paborThbil, ycnyrum),
peanusyembie Ha
Tepputopun  Poccuickon
Pepnepaumnm

8353,6

3508,0

3758,2

107,1

45

18210302000010000110

AKUM3bI MO NOAAKLU3HBLIM
TOBapam (MpoayKLmM),
Npon3BOAMMbIM Ha
Tepputopun Poccumnckom
depepaymm

8353,6

3508,0

3758,2

107,1

45

00010500000000000000

Hanoru Ha cOBOKYMNHbI
Aoxon,

20869,6

7259,0

16258,0

224

77,9

18210502000020000110

EQvHbIn Hanor Ha
BMEHEHHbI AoXoA4 Ans
oTAenbHbIX BUOOB
NeATenbHOCTH

18210503000011000110

EavHbin
CEenbCKOXO3ANCTBEHHbIN
Hanor

10210,6

3400,0

5996,8

176,4

58,7

18210504020020000110

Hanor, B3umaembin B CBSA3U
C NPUMEHEHMNEM NaTEHTHON
cUCTeMbl HANOroobNoXeHUs,
3auyncnsemble B 6roaKeTbl
MYHULMNANbHBIX PaiOHOB

1658,0

696,0

892,5

128,2

53,8

18210501010010000110

Hanor, B3umaembin ¢
HanoronnaTenbLLNKOB,
BbIOpaBLUMX B Ka4ecTBe
obObekTa HanoroobnoxeHus
[oxoabl

9001,0

3163,0

9368,7

296,2

104,1

00010800000000000000

FocypnapcTBeHHas
noLunuHa

2205,0

925,0

788,5

85,2

35,8

00011100000000000000

Odoxoabl oT
MCNonb30BaHUA
MMyLLeCTBa,

HaxoAsiwerocs B
rocynapcTtBeHHOM ]
MyHMLMNanbLHON

9794,0

4215,0

3419,7

81,1

34,9




CcobCTBEHHOCTU

03211101050050000120

[oxoapbl B BUAe npunbobinu,
npuxoasLlenca Ha gonu B
YCTaBHbIX (CKNag04YHbIX)
KanuTanax Xo3sncTBeHHbIX
TOBapWLLIECTB M 0OLLECTB,
Wnu guBMOEHAOB MO
aKuusamM, NnpMHagnexaiwmm
MYHMUMNANbHLIM paoHam

03211105013050000120

Hoxoabl, nony4aemoie B
BMAe apeHaHOM nnaThbl 3a
3eMernbHble y4acTKu,
rocyaapcTBeHHas
COBCTBEHHOCTb Ha KOTOpbIe
He pasrpaHu4eHa u KoTopble
pacnonoXeHbl B rpaHuLiax
CenbCKMX NOCeneHnn n
MeXCeneHHbIX TeppuTopuin
MYHULMMANbHbLIX PafioHOB, a
Takke cpeacTea OT Npogaxu
npaBa Ha 3akrtoveHne
[OroBOpPOB apeHabl,
YKa3aHHbIX 3eMerlbHbIX
Yy4acTKOB

9110,0

3919,0

3226,6

82,3

35,4

53211105013130000120

Hoxoabl, nony4aemole B
BMAe apeHaHOM nnaTbl 3a
3eMernbHble y4acTKu,
rocygapcTBeHHas
COBCTBEHHOCTb Ha KOTOpbIe
He pasrpaHu4yeHa u KoTopble
pacnonoXxeHbl B rpaHuLiax
rOPOACKNX NOCENEeHUN 1
MeXCeneHHbIX TeppuTopuin
MYHULIMNanNbHbIX PaioHOB, a
TakKke cpeacTBa OT NPOAaXMU
npaBa Ha 3aKnoyeHne
[OroBOpPOB apeHabl,
YKa3aHHbIX 3eMerlbHbIX
Yy4acTKoB

202,0

95,0

85,4

89,9

42,3

03211105035050000120

Hoxoapl OT caayv B apeHay
UMYLLLECTBA, HaxoasLerocs
B ONepaTUBHOM YrpaBeHum
OpraHoB ynpaBneHus
MYHULMMANbHBLIX PAfiOHOB U
CO30aHHbIX UMW y4pexaeHun
(3a McknyeHnem
UMyLLEeCTBa MyHULMMNANbHbIX
610AKETHBIX 1 aBTOHOMHbIX
yypexaeHun)

482,0

201,0

107,7

53,6

22,3

00011200000000000000

Mnatexu npu
nosfib30BaHUM
NpUPOAHLIMU pecypcamu

472,0

195,0

73,5

37,7

15,6

04811201000010000120

Mnata 3a HeraTuBHOE
BO3ENCTBUE Ha

OKPYXaILLYIO Cpeay

472,0

195,0

73,5

37,7

15,6

00011300000000000000

Jdoxoabl OT oKasaHunA
NNaTHbIX yCRyr u
KOMneHcauum 3aTpar
rocyaapcrea

71,0

23,0

239,6

Cs.1000

Cs.1000

03211301995050000130

lMpoune goxoabl OT OkasaHus
nnaTHbIX ycnyr (pabor)
nony4yaTensiMvm cpeacTs

1,0

1,5

150




O01KeToB MyHULMNANbHbBIX
panoHoB

03311302995050000130

lMpoune goxoabl OT
KOMMeHcauun 3atpaT
OHOKETOB MyHMLMNATbHBIX
panoHoB

70,0

23,0

238,1

Cs.1000

Cs.1000

00011400000000000000

Doxoabl ot npoaaxu
MaTepuanbHbIX N
HeMmaTepualnbHbIX aKTUBOB

5020,0

4008,0

6406,0

159,8

127,6

03211406013050000430

[oxoapbl oT npogaxmu
3eMernbHbIX Y4aCTKOB,
rocyaapcTBeHHas
COBCTBEHHOCTb Ha KOTOpbIe
He pasrpaHu4eHa u KoTopble
pacnonoxeHbl B rpaHuLIax
CenbCKMX MOCeneHun un
MeXCeneHHbIX TeppuTopuin
MYHUUMNAMbHbIX PafiOHOB

5000,0

4000,0

6280,0

157

125,6

53211406013130000430

[oxoapbl oT npogaxmu
3eMerbHbIX Y4aCTKOB,
rocygapcrBeHHas
CoBCTBEHHOCTb Ha KOTOpbIe
He pasrpaHu4eHa u KotTopble
pacnonoXeHbl B rpaHunLax
ropoACKNX NOCENEHUN

20,0

8,0

126,4

Cs.1000

632

03211402053050000410

Hdoxoobl OT  peanusauuu
WHOro NUMYLLLECTBA,
HaxopgsiLlerocst B
coBCTBEHHOCTU
MYHULMMANbHbIX panoHoB
(3a UCKIIOYEHNEM
UMYLLIECTBA MYHULMNANbHbLIX
OOIKETHLIX N aBTOHOMHbIX
yuypexneHun, a TaKkke
MYHULMMANbHbBIX  YHUTAPHbIX
npeanpusTMn B TOM 4uUche
Ka3eHHbIX), B yactu
peanusauun OCHOBHBbIX
cpeoctB Mo ykasaHHOMY
UMYLLLECTBY

00011600000000000000

Wrpadbl, caHKuun,
BO3MeLLeHue yuepba

353,0

130,0

76,6

58,9

21,7

00020000000000000000

Be3Bo3mes3gHble
nocTynseHus

222448,0

112679,6

112685,0

10

50,7

00020200000000000000

Be3Bo3me3gHble
NOCTYNSIeHUA OT APYrux
OrooeTOB GLOAXKETHOM
cuctembl Poccuimckon
depepaumnm

222448,0

112679,6

112679,6

100

50,7

00020210000000000150

[NoTtauun 6rogketam
Ol0aKEeTHOM CUCTEMBI
Poccuiickon ®epepauuu

16062,4

8439,2

8439,2

100

52,5

00020220000000000150

Cybeuanm Bropxetam
BrooKeTHON cucTemsl
Poccuiickon ®epepauyuu
(MexbrooKeTHble cybenanmn)

51377,3

16291,5

16291,5

100

31,7

00020230000000000150

CybBeHuUMn BrogxeTam
Ol0aKETHOM CUCTEMBI
Poccurickon ®epepayum

141200,0

77668,5

77668,5

100

55

00020240000000000150

MHble MexOtoaxeTHble
TpaHcdepThl

13808,3

10280,4

10280,4

100

74,5

00020300000000000000

be3BoamesgHble




NoCTYNneHusi ot
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNANBbHBIX)
opraHusaumm

00020700000000000000

Mpoune 6e3Bo3mMe3aHbIE
NocTynneHuns

3,0

00021800000000000000

[Noxopabl 6logxeToB
Ot0KEeTHOM CUCTEMBI
Poccuiickon ®epepauum ot
BO3BpaTa OCTaTKOB
cybenani, cybBeHuni n
WHbIX MEXO0MKETHbIX
TpaHcdepToB, MMetoLL e
LeneBoe HasHadeHue,
npoLwnbIX neT

276,1

00021900000000000000

BosBpat octaTtkoB cybcuani,
cybBEHLMI 1 UHBIX
MeXOaKeTHbIX
TpaHcdepToB, UMEIOLLNX
LierneBoe HasHa4deHue,
npoLsbIX neT

-273,7

Bcero gpoxopos

352748,2

166319,6

187660,4

112,8

53,2

DedununT (-)/npodnumnt (+)

-59022,4

1362,0




MpunoxeHue 2 K NOCTaHOBINEHUIO
agAMUHUCTpaLUMmM [lomkaHcKoro paiioHa

ot 16 mona 2024 r
(TbIC. pybnen)

Ne 408

dakTnyeck
oe
YTOYHEHH | UCNOMNHEHN

brogxetr | bin e3sai %

2024 r oooxeT nosnyr. BbIMOS
HaumeHoBaHve P3 | MNP | (nnan) 2024 r 2024 roga HeHus

1 2 3 4 5 6 7

O6werocynapcTBeHHbIe BOMPOCHI 01 37355,5 37359,5 20206,1 54,1
P YHKLUMOHNPOBAHME BbICLLErO JOIMKHOCTHOMO Nnua cybbekTa
Poccuiickon ®Pegepaumm 1 MyHUUMNanbHOro odpasoBaHus 01 | 02 1950 1950 1022,6 52,4
dyHkuMoHupoBaHue MNpaBuTtenbcTea PO, BbICWIMX OpraHoB
WCNONHUTENBHON BNacTu cybbekToB PP, MECTHbIX agMUHUCTpaLNi 01 | 04 17400 17400 12567,1 72,2
CynebHas cuctema 01 |05 2 2 2 0
ObecneyeHne OeaTenbHOCTU (PUHAHCOBLIX, HANTOMOBLIX U
TaMOXXEHHbIX OpPraHoB 01 | 06 5681,6 5681,6 3018,9 53,1
PesepBHble (poHAblI OpraHoB MECTHOIo caMoynpaBrieHus 01 | 11 300 300 0 0,0
[pyrue obuierocygapcTBeHHbIE BOMPOCHI 01 |13 12021,9 12025,9 3595,5 29,9
HauuoHanbHas 060poHa 02 1393,9 1393,9 697 50,0
Mo6unnsaunoHHas 1 BHEBONCKOBAs NOAroTOBKA 02 | 03 1393,9 1393,9 697 50,0
HaunoHanbHas 3KOHOMMUKa 04 23276,3 57596,4 2914,7 12,5
Cenbckoe X031CTBO M pbiOONOBCTBO 04 | 05 712,7 712,7 3247 45,6
TpaHcnopT 04 | 08 100 100 0 0,0
IlopoXXHOEe X035MCTBO 04 | 09 22063,6 56367,1 2508,4 4.5
[Opyrue Bonpockl B 06nacT HauMOHanbHOW 3KOHOMUKMK 04 |12 400 416,6 81,6 19,6
XKunuuHo- KoOMMyHanbHoe X035MCTBO 05 2125 41748 6132,3 14,7
YKunuuwHoe xo3amncTeo 05 | 01 90 90 74,5 82,8
KoMMyHanbHoe Xo3ancTBo 05 | 02 1000 20990,2 52779 25,1
bnaroyctponcrteo 05 | 03 1035 20667,8 779,9 3,8
O6pas3oBaHue 07 216715,7 | 233335,4 136809,3 58,6
JowikonsHoe obpa3oBaHue 07 | 01 21813,2 241279 14137,8 58,6
O6uwee obpasoBaHue 07 | 02 | 174959,5 | 182262,1 106638,4 58,5
[ononHutensHoe obpasoBaHune 07 | 03 12463 17003,8 11402,6 67,1
MonogexHas nonuTrka u 0340poBIeHne geTen 07 | 07 1000 1000 1121 11,2
[Opyrue Bonpockl B 0bnacTtn obpasoBaHuns 07 |1 09 6480 8941,6 4518,4 50,5
KynbTypa, kuHemaTorpacus u cpeacrsa maccoBom
MHcpopmauumn 08 19868,6 20084,6 12111,5 60,3
Kynbtypa 08 | 01 15363,6 15579,6 9515,3 61,1
[pyrue Bonpockl B 001acTu KynbTypbl, KNHEMATOrpadun n cpencTs
MacCOBOM UHpopMaLnm 08 | 04 4505 4505 2596,2 57,6
CouunanbHas nonuTuka 10 12556,4 13190,2 3510,3 26,6
lMeHcnoHHOEe obecneyveHne 10 | O1 825 825 352 42,7
CounanbHoe o6cny>XMBaHMe HaceneHus 10 | 03 216 1096 363,2 33,1
OxpaHa cembn 1 geTcTBa 10 | 04 10438,7 10192,5 2331,3 22,9
[pyrue Bonpockl B 06nacTtu counansHOW NONUTUKN 10 | 06 1076,7 1076,7 463,8 43,1




dPusmnyeckasa Kynbtypa u Cnoprt 11 1027 1027 150,2 14,6
Opyrue Bonpockl B obnactn ®K n CrnopTta 11 | 02 1027 1027 150,2 14,6
Mex6romxeTHble TpaHCchepTbl 14 5884,3 6035,6 3767,1 62,4
[oTaums Ha BbipaBHUBaHME GHOOXKETHON 06ecnevyeHHOCTN BrogxeTam

cybbekToB PO 1 MyHMUMNanbHbix 06pa3oBaHui 14 | 01 4384,3 4384,3 2865,8 65,4
Mpoune mexbrompkeTHble TpaHchepTbl BrogKeTam MyHULMMNANbHBIX

obpasoBaHuii 14 | 03 1500 1651,3 901,3 54,6
Bcero pacxogoB 320202,7 | 411770,6 186298,5 45,2




